el quince de marzo del dos mil dos, bajo el número de inscripción 

cinco mil setecientos veinte y cuatro del Registro Mercantil y bajo 

el número ocho mil seiscientos sesenta y seis del Repertorio. El 

capital autorizado de la compañía MAITSA S.A. asciende a la suma 

de USD1.600,00 (UN MIL SEISCIENTOS o00/100 DÓLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), y el capital social de la 

misma asciende a la suma de USD800,00 (OCHOCIENTOS 

00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), 

dividido en 800 (OCHOCIENTAS) acciones ordinarias y 

nominativas de un valor nominal de USD1,00 (UN DÓLAR 00/100